



दामोदर घाटी निगम/DAMODAR VALLEY CORPORATION

वित्त विभाग, लेखा स्कंध/ Finance Sec.,Accounts Wings

डीवीसी टावर्स/DVC TOWERS, वी.आई.पी. रोड/V.I.P. ROAD

कोलकाता/KOLKATA-700054

सं-सीएओ/पेंन/2020/319

दिनांक-27/11.2020

सूचना/ NOTICE

भारत सरकार के दिशानिर्देशों /निर्देशों (1/39/2020-पी एंड पीडब्ल्यू(ई)दिनांक-21.10.2020),के अनुपालन में, एक पेंशन-अदालत पेंशनधारियों के शिकायत के निवारण हेतु 17.12.2020 को 12.00 बजे अपराह्न वीडियो कॉन्फेरेन्सिंग के माध्यम से आयोजित की जायेगी।

सभी डीवीसी पेंशनधारियों से अनुरोध है यदि कोई, उनका शिकायत हो उसे श्री राजेश कुमार शॉ, कार्यपालक (वित्त), पेंशन-अनुभाग को ई मेल आईडी rajeshkumar.shaw@dvc.gov.in/मोबाइल - 8961039998 के माध्यम से दिनांक 14.12.2020 (शाम 5 बजे) तक अवश्य सम्पर्क करें।

यह पेंशन अदालत वर्चुअल मोड के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

In compliance with GOI guideline / directives(1/39/2020 P&PW(E) Dated-21.10.2020), a Pension Adalat is scheduled to be held on 17.12.2020at 12.00 noon through video Conferencing to redress the grievance of the Pensioners.

All DVC Pensioners are requested to submit their grievance, if any, to Shri Rajesh Kumar Shaw, Executive - Finance (Pension-Section) latest by 5.00 P.M. of 14.12.2020 through rajeshkumar.shaw@dvc.gov.in/mobile -8961039998.

This Pension Adalat is to be held through virtual mode.

श्री सी. दत्ता कुमार,

(एस. सी. दत्ता/S.C.Dutta)

वरि. महा प्रबंधक(वित्त)/Sr.GM (Finance)